Polévky, predkrmy

Hoveézi vyvar s jatrovymi knedli¢ky a zeleninou

Uzeny hovézi jazyk s kienovou omackou, bramborové lokse a rukola

Lilkové smazené Arancini s parmazanem a raj¢atova omacka

Hlavni chody
Teleci fizek na masle, vidensky bramborovy salat, polni¢ek a citron

Ragu z divo¢aka s ¢ervenym vinem a jalovcem, jemné celerové pyré

restované zampiony, hrasek a $alotka

Filet ze pstruha v papiloté se zeleninou, brambory, limetkou, ¢esnekem,
rukolové pesto a bylinky

Dezerty

Tre$rova panna cofta s vanilkou
Pala¢inky v pomerancové omacce s koriakem a citrusovy créme fraiche
Vybér syrli a farmarskych uzenin, nakladané cibulky, okurky a berani rohy

Napojovy listek

0,3l, 11 Doméaci limonada

0,25 Florio Targa, pomerang, citron

0,33l Schweppes tonic

0,3l Coca cola

0,33l, 0,751 Mattoni Grand, mineralni voda perliva, jemna
0,33, 0,751 Aquila, neperliva voda

0,2l Granini pomerang, jablko, jahoda dzus
0,3l Pilsner Urquell svétly lezak

0,3l Budvar Budgjovicky original

0,3l Birell svétlé, polotmaveé nealkoholické pivo
0,3l Birell Pomelo & grep

Espresso, Ristretto, Lungo, Americano
Cappuccino, Caffe latte, Double espresso

Caj (druhovy vybeér)

80 Ke

1560 Ke

1560 Ke

390 Ke

370 Ke

390 Ke

150 Ke

150 Ke

220 K¢

50/90 Ke
70 K&
60 Ke
70 K&
50/90 Ke
50/90 Ke
70 K&
80 Ke
80 Ke
50 K¢
60 Ke
65 Ke
Q5 K¢
Q0 Ke



